РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
« 30 » г . № tftyD

О внесении изменений в Устав Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №13 «Ивушка» г. Нурлат Республики
Татарстан»

В связи , с приведением образовательной деятельности в соответствие с
Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №13 «Ивушка»
г. Нурлат Республики Татарстан» и утвердить Устав в новой редакции.

2. Уполномочить заведующего МБДОУ «Детский сад №13 «Ивушка»
г. Нурлат Республики Татарстан» Абдуллину Р.В. выступить заявителем в МРИ
ФНС №12 по РТ при регистрации и внесении изменений в Единый
государственный реестр юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по образованию.

Руководитель Исполнительного комитет
Нурлатского муниципального района РТ